
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830560

Prodej rekreačního objektu, Rýmařov (okres Bruntál)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej chaty, 30 m?, Rýmařov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884123 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Rýmařov (okres Bruntál)

Prodej chaty, 30 m?, Rýmařov

Nabízíme chatu nacházející se v Rýmařově v zahrádkářské kolonii
v klidné části na kraji u spodní cesty, u potoka, kde je soukromí,
kousek rybník. Možnost příjezdu autem. Pozemek Zahrádkářů
Rýmařov, užívá se 360 m2. Při vstupu kuchyňka, místnost pro
využití, po schodech pod střechou pak prostor pro spaní. Vedle
další prostor k dodělání a využití. Také zavedena voda. Terasa na
posezení. K pozemku s chatkou je samostatná branka. Chata leží
na pozemku, který není
součástí prodeje. Přítok užitkové vody z potoku k čerpadlu,
natažené trubky, Podolský potok, povolení Povodí Odry. Připojení
elektrické energie. Možnost pak i elektrického vytápění. Chata s
pergolou má stavební povolení, kolaudační rozhodnutí. V chatě je
možnost použít plynový sporák s plynovou bombou. Je zde
umyvadlo a zavedena voda. Také vzadu sprcha, sprchový kout,
další umyvadlo, čerpadlo a chemické WC, průtoková baterie na
teplou vodu. Udržovaná zahrada, trávník, živý plot. Možnost
dokončit udírnu, v přípravě na zahradě.

CENA: (za nemovitost) 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 360

Umístění objektu klidná část obce

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 30

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830560

Prodej rekreačního objektu, Rýmařov (okres Bruntál)

Poloha objektu samostatnýRealitní makléř

<![CDATA[ Vařeková ]]>

<![CDATA[ Hana ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


